Hausgemachte Nudeln

Bei Teng Noodles stehen frische, hausgemachte Nudeln im
Mittelpunkt.Kombiniert mit kraftigen Saucen, ausgewahlten
Zutaten und traditionellen Rezepten entsteht ein Gericht,

das direkt uberzeugt - klar, aromatisch und ehrlich.

Keine Spielereien, keine Kompromisse.

Einfach gutes Essen, so wie es sein soll.

Ehrlich. Frisch. Teng.



FBEZwiebelsauce

( %)‘ Zutaten: Nihrwertangaben (pro 100 g)
Sojabohnen, Trinkwasser, Pflanzensl, N@hrwertangaben (pro 100 g)

Zucker, Speisesalz, Weizenmehl, Energie 1260 kJ / 302 keal

Gewlirze, Sesam, Knoblauch, Zwiebeln Fett 224¢

davon gesattigte Fettsauren 30g

Haltba rkeit . Kohlenhydrate 18,2 ¢

davon Zucker lg

Gekuhlt: 10 Tage EiweiR 7,3g

Tiefgekuhlt: 90 Tage Salz 1,35g

fiFE Tomaten Sauce

Zutaten: Nihrwertangaben (pro 100 g)
Tomaten, Trinkwasser, Pflanzendl, Ndhrwertangaben (pro 100 g)

Zwiebeln, Speisesalz,Zucker, Energie 707 kJ / 169 kcal

Starke, Gewiirze Fett oss . 3,28

davon gesiattigte Fettsduren 1,2¢

ne Kohlenhydrate 12,5¢

Ha.l.'tba rkeit: davon Zucker 8,5g

Gekuhlt: 10 Tage Eiweill 1,6¢

Tiefgekuhlt: 90 Tage Salz 1,05g

Geeignet als Sauce fiir Nudeln und Reis

Zubereitung von Hanteng

Banmen

1.1 Liter Wasser aufkochen.

2.Nudeln hineingeben, etwas kaltes Wasser hinzufligen, erneut aufkochen, ca.
2 Minuten bei kleiner Hitze kochen,dann herausnehmen.

3.Sauce nach Bedarf in kochendem Wasser zubereiten, ggf. Zutaten nach
Geschmack hinzufligen.

4. Nudeln zugeben und gut vermischen.

Zubereitung von Hanteng

Ramen

1.1 Liter Wasser aufkochen.

2.Nudeln hineingeben, etwas kaltes Wasser hinzufligen, erneutaufkochen,ca.
2 Minuten bei kleiner Hitze kochen,dannherausnehmen.

3.Sauce nach Bedarf in kochendem Wasser zubereiten, ggf. Zutatennach

Geschmack hinzufligen.

4.Nudeln zugeben und gut vermischen.

Hanteng Banmen/Ramen (140g)
Zutaten : Weizenmehl, Tapiokastarke, Salz, Wasser
Haltbarkeit : Bei +3 °C bis +8 °C: 3-5 TageBei -20 °C: 6 Monate
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ZBEEFIBE Milchtee-Getrank (Instant-Milchtee-Pulver)

Zutaten: €3.50 Nihrwerttabelle
Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Sahne (proPortion64g)
(enthalt hydriertes Pflanzenol,

Glukosesirup, Natriumcaseinat), Energie 1141kJ 14%
Schwarzteepulver, Aromen, Eiweil3 2,99 5%
Lebensmittelzusatzstoffe (Stabilisatoren, ~ Fett 9,79 16%
Emulgatoren, Verdickungsmittel usw.) GesattigteFettsauren 0g —
Allergene: Enthalt Milch und Kohlenhydrate 43,1g 14%
Milcherzeugnisse. Natrium 240mg 12%
Zubereitun gsem pfe hlun g: *NRV: Néhrstoffbezugswert gemiB EU-Verordnung
Mit heiBem oder kaltem Wasser nach Haltbarkeit: 12 Monate siehe
Geschmack aufgieBen und gut umrihren. Verpackung

Kihlund trocken lagern. Hersteller:China

Rosenkuchen (8£E53#)

Zutaten: Nahrwertangabenpro100g
Weizenmehl, Wasser, Rosenflillung, eEnergie: 1573 kJ

Pflanzendl (enthalt Butylhydroxyanisol, *Fett:20,0 g

BHA),Zucker, Speisedl, Honig, +EiweiB: 3,0 g
Lebensmittelzusatzstoff(Natriumpyrosulfit) «Kohlenhydrate: 46,0 g
.Nahrwertangaben pro100 g «Natrium:0,2 g
Haltbarkeit:180 Tage Verzehrhinweis:

Mindestens haltbar bis Siehe Verpackung Nach dem Offnen sofort
Lagerung:Kihlund trocken lagern, vor verzehren.

Sonnenlicht schitzen. Hersteller:Shandong China

NiEMAO%Sesam-Geback ,,Kaikouxiao“ (frittiertes Gebiack)
Nettofiillmenge (;#& £)180¢g

zuFaten: . . Mindestens haltbar 180 Tag
Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Ol, Siehe Verpackung.
- Lagerung:

Wasse!’, WeI.BeI’ Sesam, Trocken, kiihl und lichtgeschiitzt
Backtriebmittel lagern.

: Hersteller:
(Natrlumhyd rogencarbonat, Changzhou Jinjia Food Co., Ltd.
Ammoniumhydrogencarbonat, China
Natriumcarbonat, Maisstérke), PurchschnittlicheNahrwertepro1009:

Energie: 2608 kJ

Saureregulatoren, Salz.Allergenhinweis - Fett:470g )
- davon gesattigte Fettsauren: 19,7 g

. « davon Zucker:17,9 g
Kann Spuren anderer glutenhaltiger -~ EiweiB: 62 g

« Salz:0,17 g
(Salz berechnet aus Natriumgehalt)

I EEELEIR K TEOfengerdsteter Popcorn-
Karamellgeschmack Ohne Transfette | Fettfreizubereitet

Getreide enthalten.Nahrwertangaben

Zutaten: €1.50 Nahrwertangaben (pro100 g):Nahrstoff
Mais, Zucker, Glukosesirup, Pflanzendl Menoc NNRYE(%s)

(Palmal), Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Energie 1950 kJ 23%
Salz, Butter, Emulgator (E322 aus Soja), EiweiB 3,09 5%
Verdickungsmittel (E414), Backtriebmittel Fett 15,09 25%
(Natriumbicarbonat), Aroma Davongesiittigte Fettsiuren 6,0g 30%
Allergene:Enthalt Milch, Soja. Kann Spuren Kohlenhydrate 76,09 25%
von Gluten enthalten. davon Zucker 32,09 36%
Lagerung:Trocken und kiihl lagern, vor Salz 0,59 8%
dlrgkter Sonneneinstrahlung schitzen (unter  Haltbarkeit: 180Tag siehe
25°C) Verpackung

Verzehrhinweis: Nach dem Offnen sofort Hersteller-Euiian Chi
verzehren Luftdicht versiegelt in st G RS e
Kunststoffverpackung Haltbarkeit:120tag



E&M& MochimitflissigerFullung (Erdbeergeschmack)

Allergenhinweis: €3.20 Nahrwertangaben(pro100g)
TS Enthalt Milch und Gelatine. «Energie: ca. 1550 kJ / 370 kcal
Kann Spuren von Sojabohnen, Erdniissen, Sesam und ‘Fett:ca.10.0g )
. «davon gesattigte Fettsa
deren Erzeugnissen enthalten.

uren: 0,2 g
Zutaten: Kohlenhydrate:ca. 71,8 g
Klebreismehl, Flillung (Wasser, Zucker, «davon Zucker: ca. 4,3 g
Erdbeersaftkonzentrat, Pflanzendl, Milchpulver, +EiweiB:ca.2,3 g
modifizierte Starke), Maisstarke, Gelatine, +Salz: 0,089
Glukosesirup, Emulgator (E471), Farbstoff Lagerung:Kihl und trocken lagern.
(Erdbeerrot, Beta-Carotin). Vor
Enthalt Milchprodukte. dirﬁ.l.(tter Sonneneinstrahlung
= schutzen.
Nettmnhal__t: Hersteller:Guangdong China
150 g (6 Stiick) Haltbarkeit: 170 Tag Siehe Verpackung.

=R Mochimitflussiger Fullung(Mangogeschmack)
Zutaten: €3,20 Nahrwertangaben(pro100g)

Klebreismehl, Mango-Fruchtfiillung (Wasser, Zucker, *Energie:1615kJ /386 kcal
*Fett: 10,5 g - davon gesa

ttigte Fettsauren: 0,2 g
Maisstéarke, Milchpulver, Gelatine, Emulgator (E471), .kohlenhydrate: 71,

Mango, Pflanzenol, Milchpulver), Glukosesirup,

Farbstoff (Beta-Carotin).Enthalt Milchprodukte. 5g-davon Zucker: 14 g
Allergenhinweis: *EiweiB: 1,3 g
+Salz: 0,08 g

Enthalt Milch und Gelatine.

. .. Kuihl und trocken lagern. Vor direkter
Kann Spuren von Sojabohnen, Erdniissen, Sesam und 9

Sonneneinstrahlung schitzen.

deren Erzeugnissen enthalten. Haltbarkeit:170 Tag Sieben
) . Verpackung.
Nettoinhalt: 150 g (6 Stiick) Hersteller:Guangdong China

E T Fikk MochimitflussigerFillung(Schwarzer-Sesam-Geschmack)

Zutaten: €3.20 Nihrwertangaben(pro100g)
Klebreismehl, Fiillung (Wasser, Zucker, schwarzer *Energie: 1445 kJ / 345 kcal
. I B . Fett: 6,59

Sesam, Pflanzendl, modifizierte Starke, Milchpulver), .davon gesattigte Fettsa

. - . . :0,2
I\/Ia|s§tarke, Gelatlne,.GIukoseswup, Emulgator (E471). ,KZ;ﬁgnh;d?ate: 79
Enthalt Sesam und Milchprodukte. -davon Zucker: 15 g
Allergenhinweis: EiweiB: 4,59
Enth&lt Sesam und Milch. *Salz: 0,08 g

Kann Spuren von Sojabohnen, Erdniissenund deren  Lagerung:
Kihlund trocken lagern. Vor direkter

Erzeugnissen enthalten. Sonneneinstrahlung schitzen.
Nettoinhalt: Hersteller:Guangdong China
Haltbarkeit:170 Tag Siehe

150 g (6 Stiick) Verpackung.

¥ & Mochimitfliissiger Flillung (Matcha-Geschmack)

Zutaten: €3.20 Nahrwertangaben (pro100g)
Klebreismehl, Fiillung (Wasser, Zucker, Pflanzenél, 'FE”t‘t?_'%i‘g 1621kJ / 387 keal
Matchapulver, Milchpulver, modifizierte Starke, . deavén ’geiémgte
Glukosesirup, Fruktose), Maisstarke, Gelatine, Fettsduren: 0,2 g
Emulgator (E471), Farbstoff (Beta-Carotin). 'SOh'e”;Vd;ate;ZO:S 9

- o edavon Zucker: g
Enthalt M|I_chprc_)dukte. -Eiwei:3.2 g
Allergenhinweis: +Salz: 0,08 g

Enthéalt Milch und Gelatine. Lagerung:Kihl und trocken lagern.
Kann Spuren von Sojabohnen, Erdnlissen, Sesam und Vor direkter Sonneneinstrahlung
deren Erzeugnissen enthalten. AL .

. Hersteller:Guangdong China
Nettoinhalt: Haltbarkeit:170 Tag Siehe
150 g (6 Stiick) Verpackung

Warnhinweis: Wenn die Produktverpackung undicht ist oder unsachgemal gelagert wurde, was zu
Verderb oder Qualitatsproblemen flhrt, bitte nicht verzehren. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an den
Handler, bei dem Sie das Produkt gekauft haben, oder an die auf der Verpackung angegebene
Kundendienstadresse. Verschlucken Sie das Produkt nicht auf einmal. Kinder sollten unter Aufsicht von
Erwachsenen essen.



KE% Knuspriger ReisNuss Snack

N Zutaten:
o 5 Reis, Zucker, Mandeln, Erdnlisse, Klirbiskerne, Pflanzendl, Salz.
b2 Ll (3 Allergenhinweis:
% Enthalt Erdnisse und Mandeln (Schalenfriichte).Kann Spurenvon Sesam
enthalten

Nettofiillmenge: 30 g (5 Stiick)
Mindestens haltbar 8 Monate Siehe Verpackung

Lagerung:
Kihlund trocken lagern.Vor direkter Sonneneinstrahlung schitzen.
Info:www.asiawok.at TikTok Hanteng

EREFKnuspriger Schwarzer-Reis-Nuss-Snack

L Zutaten:
\ g‘: S Schwarzer Reis, Zucker, Mandeln, Erdntsse, Klirbiskerne, Pflanzenol, Salz.
£z Allergenhinweis:

s ‘; @%’I\ﬁ f‘ Enthalt Erdnisseund Mandeln (Schalenfriichte).Kann Spurenvon Sesam
_>'&  enthalten.

& % Nettofiillmenge: 30 g (5 Stiick)

q< Mindestens haltbar 8 Monate

‘ ‘4 Siehe Verpackung

Lagerung:
(E— Kuhlundtrockenlagern.Vordirekter Sonneneinstrahlung schitzen.
A110 Info:twww.asiawok.at TikTok Hanteng

BitifChinesisches Geback - Baihua-Geback (Original)

Zutaten:

Weizenmehl, Zucker, Pflanzendl, Maisstarke, Maltose, Eier, Milchpulver,
Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Aromen.
Allergenhinweis:

Enthalt Weizen (Gluten), Eier und Milch.Kann Spuren von Soja enthalten.
Nettofiillmenge: 72 ¢

Mindestens haltbar 8 Monate Siehe Verpackung
Lagerung:Kiuhlundtrocken lagern.Vor direkter Sonneneinstrahlung
schitzen.

Ursprungsland: China

A111 Info;www.asiawok.at TikTok Hanteng

FABI20R  BimEs

fkiHChinesisches Geback Original

Zutaten:

Weizenmehl, Zucker, Pflanzendl, Eier, Hefe, Trinkwasser, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat), Salz.

Allergenhinweis:

Enthalt Weizen (Gluten) und Eier.Kann Spuren von Sesam enthalten.
Nettofiillmenge:25¢g

Mindestens haltbar 9 Monate Siehe Verpackung
Lagerung:Kiuhlundtrocken lagern.Vor direkter Sonneneinstrahlung
schitzen.

Ursprungsland: China

Info:www.asiawok.at TikTok Hanteng
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HiE¥% InstanGemischte PilzetReisbeutel

Zutaten: €0.95

Reis, Starkepulver, Trinatriumphosphat,
Mono- und Diglyceride

Lagerung:

An einem kihlen, trockenen Ort
aufbewahren, vor direkter
Sonneneinstrahlung schitzen.
Haltbarkeit:12 Monate
Produktionsdatum:Siehe Verpackung
Hersteller: Chengdu China

EBSRHR

Selbsterhitzende Reismahlzeit-
Wiirziges Rindfleisch (Schaf)

Zutaten: €3.50

Trinkwasser, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen,
Weizenmehl, Salz), Rindfleisch, Pilze, Pflanzendl
(Rapsdl), Sesampaste, Zucker, Speisesalz, Gewiirze
(Sternanis, Zimt, Ingwer, Fenchel), fermentierte
Sojabohnenpaste, fermentierte schwarze Bohnen,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Geschmacksverstarker(Mononatriumglutamat),
Sojaproteinisolat.

TS HER
Selbsterhitzendes
Reisgericht-Huang-Men-Huhn

Zutaten: €3.50

Trinkwasser, Rindfleisch, eingelegte

Senfbl tter, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen,
Weizenmehl, Salz), Pflanzen |(Raps 1),
Sesampaste, Zucker, Speisesalz, Gew rze

(Sternanis, Zimt, Ingwer, Fenchel), fermentierte

schwarze Bohnen, fermentierte
Sojabohnenpaste, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl),

Niahrwertangaben (pro100g)

Energie 1467kJ 17%
Eiwei 6,49 1%
Fett Og 0%
Kohlenhydrate 79,99 27 %
Natrium Omg 0%

Zubereitung:

Reis in eine Schissel geben, Wasser
im Verhaltnis 1:1,1-1,2 hinzuflgen (lber
90 °C heiB), gleichméaBig umrihren,
8-10 Minuten warten und verzehren.

Nahrwertangaben(pro100g)

» Energie: 1423 kJ

« EiweiB:5,8 g

- Fett: 35,89

» Kohlenhydrate: 12,2 g
* Natrium: 2368 mg

Allergene:Enthalt Weizen, Soja
sowie Sesam und
Sesamerzeugnisse.
Haltbarkeit:

10 Monate siehe Verpackung.
Henan China

Lagerung:Kihl, trocken

Nihrwertangaben(pro100g)

» Energie: 1329 kJ

«EiweiB: 5,49

«Fett: 28,3 g

« Kohlenhydrate: 11,2 g

» Natrium: 2215

« Haltbarkeit: 10 Monate

» Lagerung: Kihl, trocken und
vor direkter

Allergene:Enth It Weizen, Soja sowie
Sesamund Sesamerzeugnisse.

Lagerung:Kiihl, trocken

Haltbarkeit:10 Monate Siehe
Verpackung

Geschmacksverst rker(Mononatriumglutamat) Hersteller:Henan China

HiRBYERINEE Verzehrempfehlung(Zubereitungin4Schritten):
1. Deckel 6ffnen, Reis- und Gemusepackchen entnehmen.
2. GieBBen Sie heiBes Wasser 100ml

3. Deckel schlieBen, das Heizpaket auf den Deckel legen.
4. Nach ca. 10Minuten Deckel 6ffnen, Beilagen hineingeben, umrihren und genieBen.

Knuspriger Reis-Snack-Originalgeschmack

Zutaten:

Reis (= 25 %), pflanzliches Ol (Sojaél),
Zucker, Sojasauce, Starke, Gewirze,
Speisesalz,

Geschmacksverstéarker:
Mononatriumglutamat,

Zusatzstoffe: Dinatrium-5’-ribonukleotid,
Siliciumdioxid, Aroma.

Allergenhinweis

Enthalt Sojabohnen sowie glutenhaltiges
Getreide und daraus hergestellte
Erzeugnisse.Nahrwertangaben

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g:

*Energie: 1332 kJ

*Fett: 33,59

edavon gesattigte Fettsauren: -
Kohlenhydrate: 59,0 g

edavon Zucker: -

*EiweiB: 3,59

«Salz:1,659g

(Salz berechnet aus Natriumgehalt)
Nettofiillmenge: 60 g

Mindestens haltbar 7 Monate

Siehe Verpackung.

Lagerung:

Kihl, trocken und lichtgeschititzt lagern.
Hersteller:

Want Want Foods Co., Ltd.China
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Hahnchen mit Chili
B107

Knuspriger Reis-Snack-Hahnchengeschmack

Zutaten:

Reis (= 25 %), pflanzliches Ol (Sojaél),
Zucker, Sojasauce, Starke, Gewlrze
(Hahnchengeschmack), Speisesalz,

Geschmacksverstarker:
Mononatriumglutamat,

Zusatzstoffe: Dinatrium-5’-ribonukleotid,
Siliciumdioxid, Aroma.

Allergenhinweis:

Enthalt Sojabohnen sowie glutenhaltiges
Getreide und daraus hergestellte
Erzeugnisse.

Nahrwertangaben
Hersteller:
Want Want Foods Co., Ltd.China

HIWEYST Curry-Hithnchenwiirfel

Produktkategorie: €4.80
Lang haltbare Fertiggerichte bei
Raumtemperatur (nicht

verzehrfertig)Hauptzutaten: Hiihnerfleisch,
Currypulver (mindestens 20 %Hiihnerfleisch)

Zutaten: Hiihnerfleisch, Kartoffeln, Karotten,
Currypulver, Pflanzendl, Zucker, Speisesalz,

Finf-Gewirze-Pulver.

Allergenhinweis: Enthalt Weizen und
Sojabohnen. Kann Spuren von Erdniissen,
Schalentieren, Fisch, Milch, Sesam und
deren Erzeugnissen enthalten

Durchschnittliche Nahrwerte
pro100g:

*Energie: 1295 kJ

*Fett: 33,59

edavon gesattigte Fettsauren: -
*Kohlenhydrate: 58,0 g

«davon Zucker: -

*EiweiB: 4,1g

«Salz: 2,13 g

Nettofiillmenge 60 g
Mindestens haltbar 7 Monate
Siehe Verpackung.

Lagerung

Kihl, trocken und lichtgeschuiitzt
lagern.

Nahrwertangaben(pro100g)

Menge NRV%

Energie 392kJ 5%
Eiwei 2,69 4%
Fett 1,09 2%
Kohlenhydrate 5,29 2%
Natrium 477mg 24%

Haltbarkeit:

12 Monate Siehe Packung
Lagerung:

Kihlund trockenlagern, vor
direkter Sonneneinstrahlung
schitzen.

Hersteller:Hebei Chins

BERH FIEWiirziges Hithnerfleisch mit Chili

(LaZiJi,Sofortgericht)

Zutaten: €4.90

Hiahnerfleisch (Herkunft: China) = 50 %,
Pflanzendl, getrocknete Chilischoten,
Chilipaste, Sojabohnen, fermentierte
schwarze Bohnen, Ingwer, Knoblauch,

Zucker, Speisesalz, Gewlirze, fermentierte

Sojabohnen, Gewlrzpulver, modifizierte
Starke, StiBungsmittel (Sucralose).

Allergenhinweis:
Enthalt Sojabohnen und Weizen.

Kann Spuren von Erdnilissen, Schalentieren,
Fisch, Milch, Sesam und deren Erzeugnissen

Hersteller: Hebei China

Niahrwertangaben(pro100g)

Menge NRV%

Energie 1020 kJ 12%
Eiwei 13,649 23%
Fett 25,39 42%
Kohlenhydrate 5,59 2%
Natrium 714mg 36%
Lagerung:

Kihlund lichtgeschiitzt lagern.
Mindesthaltbarkeit:

12 Monate (siehe Verpackung)
Lagerung:

Kihlund trocken lagern, vor direkter
Sonneneinstrahlung schiitzen.

1.Wasserbad-Erwiarmung 2.Mikrowellenerwirmung 3.Dampfen
Beutel 6ffnen, den Inhalt in eine
Ungeoffneten Beutelin mikrowellengeeignete Schale
kochendes Wasser legen, geben, abdecken undin die - o N )
§§§§§ Gemiise und Sauce zusammen ?2 O] Mikrowelle stellen.3-5 Minuten bei & hd Den ungedffneten Beutel in
33330 | erhitzen. Nach 6-8 Minuten o= ||=] 800w erhitzen (je nach Darpt logen: 810 Minuten
herausnehmen, ffnen und Leistung).(Achtung: Der erhitzen. ’
°'©' genieBen. (Achtung: Vorsicht — ==f yerschlossene Beutel darf nicht

vor heiBem Dampf.)

direkt in die Mikrowelle gelegt
werden!)

Hinweise:

1.DerBeuteldarfnichtdirektindie Mikrowellegelegtwerden.

2.BeimOffnendesBeutelsaufheiBenDampfachten.
3.NachdemErhitzensofortverzehren,umVerbrennungenzuvermeiden.
4.Beibeschadigter Verpackungbitte nichtverwenden.




B & Gesalzenes,gewiirztes gekochtes Ei(Ynjldn)

Zutaten: €0.70 Nahrwertangabenpro100g
Huhnerei, Wasser, Speisesalz, Zucker, Rote- Energie 1361kd 16%
) ) ) Eiwei 1,3g 19%

Bete-Gelb-Farbstoff, Geschmacksverstarker Fett 23.49 39%
(Mononatriumglutamat), Gewdirze. Kohlenhydrate 4,59 2%
Allergenhinweis: Natrium 552mg 28%
Enthalt Ei.Kann Spuren von Sojabohnen, Lagerung:
Weizen, Erdniissen, Schalentieren, Fisch, MUV (elel Gl

_ . (unter 25 °C)
Milch, Sesam und deren Erzeugnissen Haltbarkeit:
enthalten. 12 Monate Siehe Verpackung

Verzehrfertig - Verpackung

Hersteller:Henan China 5fnen und direkt essen

EEBEE Wiirzigeingelegtes gekochtesEi

Zutaten: €0.70 Nahrwertangabenpro100g
Huhnerei, Wasser, Speisesalz, Sojasauce Energie 626kJ 8%
T (Wasser, Sojabohnen, Weizen, Salz), Zucker,  Eiwei 12,6g 27%
Gewlirze, Essig, Lebensmittelfarbstoff Fott S99 10%
Shellizssy 9, Kohlenhydrate 1,8 1%
(Karamell E150a) Natrium I1516mg 76%
Allergenhinweis: Lagerung:
Enthalt Ei, Sojabohnen und Weizen.Kann Kiihl und trocken lagern
Spuren von Erdniissen, Schalentieren, Fisch, (unter25°C)
; : Haltbarkeit:
B114 Milch, Sesam und deren Erzeugnissen 5 IMonate slehaverpackung
enthalten. _ Verzehrfertig - Verpackung
Hersteller:Henan China offnen und direkt

S HIREE Gerosteter Hithnerschenkel (pikant)

Zutaten: €1.20 Nahrwertangabenpro100g
Hahnchenschenkel, Trinkwasser, Sojasauce Energie :947 kJ / 226 kcal
o~ (Wasser, Sojabohnen, Weizen, Salz), Pflanzendl, Eiwei:20,5¢g
BER Zucker, Speisesalz, Chili, Gewiirze. Fett:9,8g

Davon geséttigte Fettsauren:4,8g

Hersteller: Kohlenhydrate:3,9g
Jiang su China Davon Zucker:2,2g
Mindesthaltbarkeitsdatum:Siehe Natrium:1324mg
Verpackung. Hinweis:

Lagerung: Nicht fur Kinder unter 3
Kihl und trocken lagern. Nach dem Offnen sofort Jahren geeignet.
B115 verzehren. Knochenreste kdnnen

JEBHIRFE Gebratene Hihnchenkeule (vorgegart)

Zutaten: €1.20 Nahrwertangabenpro100g
Hahnchenkeule, Sojasauce (Wasser, Energie:947 kJ / 226 kcal
o Sojabohnen, Weizen, Salz), Zucker, Trinkwasser, Fett:20,5g

L ) Pflanzendl, Salz, Essig, Ingwer, Chilipulver, Davon geséttigte Fettsauren:3,9g

SR Gewlrze. Kohlenhydrate:4,8g
Lagerung: Davon Zucker:2,2g
Kiihl und trocken lagern. Nach dem Offnen sofort Eiwei:13,4g
verzehren. Salz:1,7g
Verzehrhinweis:Verzehrfertig - direkt genieBen Hinweis:
Hersteller: Nicht fur Kinder unter 3
Jiangsu China Jahren geeignet.

Mindesthaltbarkeitsdatum Siehe Verpackung Knochenreste konnen



Knusprige Instant-Nudeln-Hiihnchengeschmac

Zutaten: Ndhrwerte pro100 g
Weizenmehl, Palmol, Starke, Salz, Zucker,  +Energie: 2038 kJ / 487 kcal
7 X -EiweiB: 11.4
Gewdlrzpulver (Hihneraroma, Fott, 207 g
Sojasaucepulver,Zwiebel, Knoblauch), %f;rfstlgtttéggﬂsawe”:13-79
Geschmacksverstarker 'zKoTen?yedrateﬁSAg
. T ucker:1.6 g

(Mononatrlumgll‘Itamat)’ Gewurze, *Natrium: 739 mg = entspricht 1.85 g Salz
Farbstoff, Nettofiillmenge 35 g

. . . Aufbewahrung
Bathrlebmlttel (Natrlumcarbonat)’ Kihlund trocken lagern. Direkt verzehren.

Antioxidationsmittel. REUEE LA 1O
Siehe Verpackung.

Allergenhinweis: Enthalt Gluten (Weizen). Hersteller
. Shandong Haoxiang Food Co., Ltd.
Kann Spuren von Soja enthalten. TikTok Hanteng

#F7 TScharfeHihnchenwiirfel (Snack)
Zutaten: €4.50

Hihnerfleisch, Sojafasereiweil3, Sojabohnenmehl,
Sojaproteinisolat, Pflanzenodl, Speisesalz, Zucker, Gewdlrze,
scharfe Sauce (Fermentierte Sojabohnenpaste), Sesam,
Gerstenmalzsirup, Wirzmittel (enthalt Glutamat), Farbstoffe
(Paprikaextrakt, Rote-Bete-Pulver), Sternanisextrakt,
Lebensmittelaroma.

Allergenhinweis:Enthalt Sojaprodukte.

Qi F [EF Tofu-Snack weich-elastischer Sojabohnen-Snack)

Zutaten: €0.90 Nahrwertangabenpro100g
Sojabohnen, Wasser, Pflanzenol, Salz, Energie 936 kJ/224 keal 1%

Zucker, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen,

Eiwei 21,0g 35%
Weizen, Salz), Gewdrze, Chili, Fett 13,09 22%
Natriumglutamat, Milchsaure, Kohlenhydrate 6,8g 2%
Zitronensaure, Kaliumsorbat Natrium 806mg 30%
(Konservierungsmittel). Lagerung:

Kiihl und trocken lagern, vor
direkter Sonneneinstrahlung

. . . . schutzen.
Verzehrhinweis:Verzehrfertig - direkt Haltbarkeit:Siche Verpackung

genieBen oder leicht erwarmen. 180TagHersteller:An Hui China

Allergenhinweis:Enthalt Soja und Weizen.

JE T &% (3%) Scharfer Tofu-Snack (mit Chiligeschmack)

Zutaten: €0.90 Nahrwertepro100g
Sojabohnen, Wasser, Pflanzeno6l, Salz, Energie 223 kJ /53 kcal
Zucker, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen, Eiwei 6,2g
Weizen, Salz), Gewdlrze, Fett I,1g
Geschmacksverstarker Kohlenhydrate 3,0g
(Mononatriumglutamat), Salz 2,0g
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Chili, Hersteller:Henan China
Sesam. Nettofiillmenge:25 g
Allergene: Verzehrempfehlung:Direkt
Enthalt Chili sowie Sesam und Haltbarkeit:

Sesamerzeugnisse. 10 Monate siehe Verpackung
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